בית רימון (בית רמון) הוא קיבוץ החבר בתנועת הקיבוץ הדתי. ושוכן על רכס הר תורען בגובה של 396 מטר מעל פני הים, בתחומי המועצה האזורית הגליל התחתון.

הקיבוץ עלה לקרקע כהיאחזות נח"ל שאוישה על ידי גרעין בני עקיבא "שובה לעלומים" בשנת ה'תשל"ז. טקס העלייה על הקרקע התקיים ב-8 במרץ 1977. ההיאחזות אזורחה בשנת ה'תשל"ט (1979). במשך שנים רבות היה הקיבוץ קטן מאוד, ועל כן הוכלל ברשימת היישובים בתת-אכלוס של משרד החקלאות. בשנת ה'תשס"א הוחל בהקמת שכונה קהילתית. כיום מונה הישוב כ-160 משפחות ונמצא בתנופת קליטה ופיתוח של שכונה חדשה ההולכת ונבנית בימים אלה.